
JAK LZE VONĚT BEZ CHEMIE
A N E B  6  R O Z D Í L Ů  M E Z I  K L A S I C K Ý M  P A R F É M E M

A  P A R F É M E M  A L T E A R A H  B I O

1) PRO KOHO JE URČENÝ

 2) VE SLOŽENÍ A PŮSOBENÍ

3) VE ZPŮSOBU VÝBĚRU

Klasický parfém si kupujeme s cílem, abychom
zejména voněli druhým. Parfém Altearah BIO je
určený především pro nás . Ve Francii ho proto
nazývají "parfum de soin", což v překladu
znamená parfém, kterým o sebe pečujeme .
Nejúčinnější je, když ho vdechujeme. To, že
budeme i vonět našemu okolí, je jeho vedlejší
účinek. :)

Proti klasickému parfému neobsahuje parfém
Altearah BIO žádné syntetické molekuly. Je
složený z 10% směsí esenciálních olejů a z 90%
alkoholem z obilí. To vše v bio kvalitě. :) Jedná
se o 14 vonných kompozic ze silic namíchaných
tak, aby účinkovaly na náš organizmus takovým
způsobem, jak na nás působí barvy v našem
okolí. To pak pocítíme na naší fyzické, psychické
i energetické kondici.

barvy, která nás přitahuje,
potřeby, kterou cítíme jako naléhavou,
klíčového slova, které s námi v dané chvíli
rezonuje. 

Tak jako klasický parfém i parfém Altearah BIO
si můžeme vybírat podle vůně . Ale taky podle:

Je možné vybírat i intuitivně, případně naslepo.
Naše tělo se zřídka mýlí. :)



4) VE VŮNI A JEJÍ  VNÍMÁNÍ 

5) VE ZPŮSOBU POUŽITÍ 

Zatím co u klasického parfému orientujeme
pozornost k vůni, aby se nám líbila, u parfému
Altearah BIO je důležité vnímat sebe a své
pocity. Výsledek je individuální, můžeme na
sobě pozorovat např.: pocit uvolnění, zlepšení
nálady, vybavení vzpomínek atd. 
Pokud se nám vůně klasického parfému nelíbí,
jednoduše si ho nekoupíme. 
U parfému Altearah BIO nám jeho vůně, tedy
jestli je nám příjemná nebo nepříjemná, indikuje,
nakolik energii dané barvy potřebujeme. Tu pak
můžeme používat pro podporu v různých
situacích, které žijeme a cítíme v hloubce v nás.
Díky tomu dokážeme s jemností rozvinout náš
potenciál k té nejlepší verzi sebe sama .

Pravidlo klasických parfémů, netestovat více
než 3 vůně, u parfému Altearah BIO neplatí.
Díky přírodnímu složení  je  můžeme  vrstvit,  t.j.
nastříkat  do  dlaní  postupně,  třeba i  všech  14,
Při vrstvení můžeme někdy nabýt dojmu, že
cítíme předešlou vůni. Ale není tomu tak.
Každou z barev totiž tvoří přibližně 10 silic, které
se nachází v různém poměru ve vícero barvách.

Nejmarkantnější rozdíl proti klasickému
parfému je ve způsobu používání. 
Parfém Altearah BIO je nejúčinnější, když jeho
vůni vdechujeme . Proto ho stříkáme do dlaní.
Samozřejmě, můžeme ho používat i jako
klasický   nebo   interiérový   parfém.   Ale  jeho
blahodárné účinky nejrychleji pocítíme právě
při vdechování. Předávkování nehrozí . :)

6) V TESTOVÁNÍ

Více informací  o značce najdete na www.altearah.cz. Parfémy je možné zakoupit na www.avere.cz.
Připojte se do naší Fb skupiny Krásná a v harmonii s Altearah BIO.


